

Kjærsgaard & Simonsen ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 81 20 30 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærsgaard & Simonsen ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 81 20 30 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kristian Byrdal Nielsen Henrik Kjærsgaard Giessing
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CACH Holding Vodskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive snedker-/tømrer og murervirksomhed, handel og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.641 t.kr. mod 25.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.257 t.kr. mod 2.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	31.641.008	25.628.126
1 Personaleomkostninger	-27.394.547	-22.108.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.013	-225.734
Andre driftsomkostninger	-24.657	-15.296
Driftsresultat	3.893.791	3.278.594
Andre finansielle indtægter	467.632	237.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188.807	-287.475
Resultat før skat	4.172.616	3.228.870
Skat af årets resultat	-916.049	-717.797
Årets resultat	3.256.567	2.511.073
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.697.478	562.553
Overføres til overført resultat	1.559.089	1.948.520
Disponeret i alt	3.256.567	2.511.073

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.422.000	967.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.422.000</u>	<u>967.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.422.000</u>	<u>967.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	381.296	367.557
	Varebeholdninger i alt	<u>381.296</u>	<u>367.557</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.321.181	10.035.998
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.281.775	2.476.662
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.812	122.639
	Andre tilgodehavender	3.214.121	920.852
	Periodeafgrænsningsposter	310.975	392.620
	Tilgodehavender i alt	<u>20.575.864</u>	<u>13.948.771</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.953</u>	<u>1.818.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.441.113</u>	<u>16.134.451</u>
	Aktiver i alt	<u>22.863.113</u>	<u>17.101.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	266.667	266.667
Overkurs ved emission	183.333	183.333
Overført resultat	6.948.904	5.389.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.697.478	562.553
Egenkapital i alt	9.096.382	6.402.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.434	116.117
Hensatte forpligtelser i alt	134.434	116.117
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.934.912	2.009.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.912	2.009.263
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.210.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.010.045	3.949.994
Gæld til kapitalinteresser	192.409	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	757.732	603.033
Anden gæld	6.527.199	4.020.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.697.385	8.573.816
Gældsforpligtelser i alt	13.632.297	10.583.079
Passiver i alt	22.863.113	17.101.564

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	266.667	183.333	3.441.295	415.755	4.307.050
Udloddet udbytte	0	0	0	-415.755	-415.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.948.520</u>	<u>562.553</u>	<u>2.511.073</u>
Egenkapital 1. januar 2021	266.667	183.333	5.389.815	562.553	6.402.368
Udloddet udbytte	0	0	0	-562.553	-562.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.559.089</u>	<u>1.697.478</u>	<u>3.256.567</u>
	<u>266.667</u>	<u>183.333</u>	<u>6.948.904</u>	<u>1.697.478</u>	<u>9.096.382</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.926.196	19.262.820
Pensioner	2.898.323	2.413.885
Andre omkostninger til social sikring	<u>570.028</u>	<u>431.797</u>
	<u>27.394.547</u>	<u>22.108.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>59</u>	<u>54</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.312	48.826
Andre finansielle omkostninger	<u>150.495</u>	<u>238.649</u>
	<u>188.807</u>	<u>287.475</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.521.253	3.073.840
Tilgang i årets løb	782.900	635.413
Afgang i årets løb	<u>-143.569</u>	<u>-188.000</u>
Kostpris 31. december	<u>4.160.584</u>	<u>3.521.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.554.140	-2.416.406
Årets af-/nedskrivninger	-328.013	-225.734
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>143.569</u>	<u>88.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.738.584</u>	<u>-2.554.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.422.000</u>	<u>967.113</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.424

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 757 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-61 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 2.039 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har i Sparekassen Danmark stille arbejdsgarantier for t.kr. 1.572 overfor kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CACH Holding Vodskov ApS, CVR-nr. 39128578, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
